

## **M.W. Holding ApS**

Rudersdalsvej 20  
2840 Holte

CVR-nr. 37839795

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 11. april 2024

---

Mikkel Westenholz  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

M.W. Holding ApS  
Rudersdalsvej 20  
2840 Holte

CVR-nr.: 37839795

## Direktion

Mikkel Westenholz

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er eje andele i datterselskaber samt yde konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -602.153 mod DKK -254.278 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.288.130.

Den primære årsag til det negative resultat for året skyldes reguleringen af kapitalandele, som er blevet bogført til deres oprindelige kostpris, fratrukket afgang vedrørende tidligere år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.249</b>	<b>-2.990</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-20.000	2.381
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-604.424	-249.126
Finansielle indtægter		33.520	0
Finansielle omkostninger		0	-4.543
<b>Resultat før skat</b>		<b>-602.153</b>	<b>-254.278</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-602.153</b>	<b>-254.278</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Overført til overført resultat	-722.153	-374.278
<b>Årets resultat</b>	<b>-602.153</b>	<b>-254.278</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	40.000
Kapitalinteresser		860.032	1.464.456
Andre tilgodehavender		650.121	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>1.530.153</u></b>	<b><u>1.504.456</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.530.153</u></b>	<b><u>1.504.456</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		560	560
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>560</u></b>	<b><u>560</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.293</u></b>	<b><u>505.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.853</u></b>	<b><u>505.827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.534.006</u></u></b>	<b><u><u>2.010.283</u></u></b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		92.197	92.197
Overført resultat		1.025.933	1.748.086
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	120.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.288.130</u></b>	<b><u>2.010.283</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.875	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		235.001	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>245.876</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>245.876</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.534.006</u></b>	<b><u>2.010.283</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	92.197	2.122.364	0	2.264.561
Overført via resultatdisponeringen			-374.278	120.000	-254.278
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>92.197</b>	<b>1.748.086</b>	<b>120.000</b>	<b>2.010.283</b>
Udbetalt udbytte			0	-120.000	-120.000
Overført via resultatdisponeringen			-722.153	120.000	-602.153
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>92.197</b>	<b>1.025.933</b>	<b>120.000</b>	<b>1.288.130</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>
	DKK
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.	<u>1</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>0</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>Andre tilgodehavender</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	40.000	1.464.456	0	1.504.456	1.504.456
Korrektion primo	0	-604.424	0	-604.424	0
Tilgang i året	0	0	650.121	650.121	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>860.032</b>	<b>650.121</b>	<b>1.550.153</b>	<b>1.504.456</b>
Årets nedskrivninger	-20.000	0	0	-20.000	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-20.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-20.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>860.032</b>	<b>650.121</b>	<b>1.530.153</b>	<b>1.504.456</b>

## 4. Eventualforpligtelser

M.W. Holding indgår i sambeskatningen med Getback-2.me og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Westenholz

Direktionsmedlem

Serienummer: 48ca8be7-c721-4db1-b386-e16b19f9cb73

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-11 17:26:10 UTC



## Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-12 04:07:10 UTC



## Mikkel Westenholz

Dirigent

Serienummer: 48ca8be7-c721-4db1-b386-e16b19f9cb73

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-04-14 08:16:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6UDM3-PSW1Z-YF1V-KPZEW-8UEFA-N1WNF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**